
UCHWAŁA NR 141/XXIV/2017
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę  - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Świercze publicznego gimnazjum, oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze, od 
dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. 1.W  Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w Świerczach z dniem 1 września 2017 r.  likwiduje 
się klasę I, z dniem 1 września 2018 r. klasę II, a z dniem 1 września  2019 r. klasę III.

2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Świerczach zakończy swoją działalność w dniu 31 sierpnia 
2019 r.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Świercze, ul. Pułtuska 47, 06-150 Świercze, a także  na stronie  Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Świercze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 141/XXIV/2017

Rady Gminy Świercze

z dnia 15 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Świercze,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Haliny 
Rudnickiej w Świerczach

ul. Pułtuska 26A
06-150 Świercze

Bylice, Gaj, Godacze, Gołębie, 
Klukowo, Klukówek, Kościesze, 
Ostrzeniewo, Prusinowice, Świercze, 
Świercze-Siółki, Wyrzyki, Wyrzyki-
Pękale, Bruliny, Słustowo, 
Świerkowo, Świeszewko, Świeszewo, 
Winniki

Bylice, Gaj, Godacze, Gołębie, 
Klukowo, Klukówek, Kościesze, 
Ostrzeniewo, Prusinowice, Świercze, 
Świercze-Siółki, Wyrzyki, Wyrzyki-
Pękale, Bruliny, Słustowo, 
Świerkowo, Świeszewko, Świeszewo, 
Winniki

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Aleksandra 
Zawadzkiego w Strzegocinie 

Strzegocin 4
06-150 Świercze

Brodowo, Dziarno, Gąsiorowo, 
Gąsiorówek, Kosiorowo, Kowalewice 
Nowe, Kowalewice Włościańskie, 
Sulkowo, Strzegocin

Brodowo, Dziarno, Gąsiorowo, 
Gąsiorówek, Kosiorowo, Kowalewice 
Nowe, Kowalewice Włościańskie, 
Sulkowo, Strzegocin

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 141/XXIV/2017

Rady Gminy Świercze

z dnia 15 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Świercze publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Świerczach

ul. Pułtuska 26C
06-150 Świercze

Bylice, Gaj, Godacze, Gołębie, Klukowo, 
Klukówek, Kościesze, Ostrzeniewo, 
Prusinowice, Świercze, Świercze-Siółki, 
Wyrzyki, Wyrzyki-Pękale, Bruliny, 
Słustowo, Świerkowo, Świeszewko, 
Świeszewo, Winniki, Brodowo, Dziarno, 
Gąsiorowo, Gąsiorówek, Kosiorowo, 
Kowalewice Nowe, Kowalewice 
Włościańskie, Sulkowo, Strzegocin

Bylice, Gaj, Godacze, Gołębie, Klukowo, 
Klukówek, Kościesze, Ostrzeniewo, 
Prusinowice, Świercze, Świercze-Siółki, 
Wyrzyki, Wyrzyki-Pękale, Bruliny, 
Słustowo, Świerkowo, Świeszewko, 
Świeszewo, Winniki, Brodowo, Dziarno, 
Gąsiorowo, Gąsiorówek, Kosiorowo, 
Kowalewice Nowe, Kowalewice 
Włościańskie, Sulkowo, Strzegocin

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 141/XXIV/2017

Rady Gminy Świercze

z dnia 15 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świercze,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Haliny Rudnickiej 
w Świerczach

ul. Pułtuska 26A
06-150 Świercze

Bylice, Gaj, Godacze, Gołębie, 
Klukowo, Klukówek, Kościesze, 
Ostrzeniewo, Prusinowice, 
Świercze, Świercze-Siółki, 
Wyrzyki, Wyrzyki-Pękale, Bruliny, 
Słustowo, Świerkowo, 
Świeszewko, Świeszewo, Winniki

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Aleksandra Zawadzkiego 
w Strzegocinie

Strzegocin 4
06-150 Świercze

Brodowo, Dziarno, Gąsiorowo, 
Gąsiorówek, Kosiorowo, 
Kowalewice Nowe, Kowalewice 
Włościańskie, Sulkowo, Strzegocin

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Id: D60D5F8E-4E66-4220-8BFF-E679C7EFC43D. Uchwalony Strona 2




